
PIVOVARNÍCKE MENU
BREWERY MENU
MENU UNSERER BRAUEREI

0,4 l
/1/

150 g
/1,7/

0,3 l
/1,7/

650 g
/1,10/

150 g
/1,7/

5,90 €

5,50 €

3,50 €

16,90 €

  5,50 €

Pálivá držková polievka
Spicy tripe soup			 
Scharfe kutellsuppe

Domáci Langoš  /home-made langoustine/
syr, tatárska omáčka, cesnak 				  
cheese, mayonnaise, garlic

Cesnaková polievka so syrom a op.chlebom	
Garlic soup with cheese and tousted bread
Knoblauchsuppe mit käsa und croutons

Grilované koleno s horčicou a chrenom
Grilled pork knuckle served with mustard and horseradish	
Schweinbein-gegrillt, mit senf und meerrettich

Domáce zemiakové lupienky/dresing/
Home-made potato chips /dressing/	

Ostatný sortiment jedál a nápojov je súčasťou jedálneho  a nápojového lístka
Gramáž jedál: váha hotového výrobku					   
Kalkulácie a jedlá zostavil: Marek Rapan, šéfkuchár Hotela Victoria

Domáce čapované pivo z pivovaru Victoria	 				  
Home-made draft beer from the Victoria brewery					   
Gezapftes bier aus unserer brauerei Victoria	

Victoria classic
(pils 10°,12°, tmavé 13°)

Victoria superspecial
(Porter 18°, Opat 20°)

2,10 €

2,50 €

2,30 €

0,3 l

0,3 l

0,3 l

2,80 €

3,50 €

3,10 €

0,5 l

0,5 l

0,5 l
Victoria special

(Weizen 13°, Red ale 14°)

Alergény v jedlách: 1.obilniny obsah lepok, 2.kôrovce, 3.vajcia,4. ryby,5. ara-
šidy 6.sójové zrná,7.mlieko,8.orechy,9.zeler,10.horčica,11.sézamové seme-
ná 12.oxid siričitý a siričitany v koncent.vyšších ako 10mg/kg alebo 10mg/l, 
13.vlčí bôb,14.mäkkýše
Allergens in food: 1.cereals containing gluten,2.crustaceans,3.eggs,4.
fish,5.peanuts 6.soya beans,7.milk,8.nuts,9.celery,10.mustard,11.sesame 
seeds,12. sulfur dioxide and sulphites at concetration higher than 10mg/kg, 
or 10mg/l, 13.lupinus, 14.molluscs
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PIVOVARNÍCKE MENU
BREWERY MENU
MENU UNSERER BRAUEREI

200 g
/1/

200 g
/7/

150 g

120 g
/1/

200 g

5,50 €

9,90 €

5,50 €

  5,50 €

  5,50 €

Domáci chlieb s pomazánkou a cibuľkou
(škvarková, nivová, bryndzová - na želanie)
Home - made bread with spread of you choice and onion
Hausegemachtes brot mit aufstrich und zwiebel

Syrový ,,šmitec“ s hriankou a cesnakom
Šmitec - stripped niva, blue cheese spread with toust
Käse šmitec mit toust und knoblauch

Bravčová tlačenka s octom a cibuľou
Pork brawn with vinegar and onion
Presswurst mit essig und zwiebel

Utopenec
Pickled sausage with pepperoni, garlic and onion
Sauerwurst mit peperoni, knoblauch und zwiebel

Domáca huspenina
Home - made jellied meat
Sulze - hausgemacht	

300 g
/7/

200 g
/7/

160 g
/7/

9,90 €

8,90 €

  7,90 €

Gazdovský tanier s oblohou
Farmers meat plate
Baurnplatte

Syrový tanier s olivami
Cheese plate
Käsaplatte

Nakladaný encián
Pickled encian cheese(camembert cheese)
Enzian-mariniert(schimmelkäse)

230g/150g

/1,10/

350 g
/1/

590g /800g

21,90 €

8,90 €

Tatársky biftek s hriankou
Tartar steak with toust
Tatar mit toust	

Pivovarnícky guláš s domácim chlebom
Brewery goulash soup served with home-made bread
Gulasch unserer brauerei mit hausgemachtem brot

Grilované krídla 
Grilled wings
Gegrillte flugelchen

600 g
/1,10/

Pečené bravčové rebrá s oblohou
Roasted pork ribs with vegetables
Gebratene schveinerippchen, garniert

9,50 €

16,90 €




